三条市教育委員会公告第１号
令和７年８月５日

　　　三条市学校給食調理場調理等業務委託に係る公募型プロポーザルの
　　　実施について（公告）

　三条市学校給食調理場調理等業務委託に係る事業者選定を公募型プロポーザル

方式により実施するので、次のとおり公告します。

三条市教育委員会
　　　　　　　　　教育長　髙　橋　誠一郎

　記

１　委託業務名

　　三条市学校給食調理場調理等業務委託

２　対象施設

　　裏館学校給食共同調理場

　　下田学校給食共同調理場

３　委託業務の内容

　(1)　食材の検収

　(2)　調理業務

　(3)　食物アレルギー対応

　(4)　配缶及び配送業務

　(5)　食器具等の洗浄消毒業務

　(6)　施設、設備の清掃及び点検業務

　(7)　前各号に付随する業務

４　その他

　　詳細は、三条市ホームページに掲載する実施要項及び業務委託仕様書を参照し

てください。URLは、次のとおりです。

https://www.city.sanjo.niigata.jp/soshiki/sanjoukyouiku/kyoikuiinkaijim

ukyoku/kyoikusomuka/gakkoukyuusyoku/10612.html